
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         1 

             
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 05. dubna 2023                                      

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 

 

 

č. RM 96/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2023 rozpočtové opatření č. 2. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 482,28 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 2.065,15 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 80.769,85 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 131.708,34 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 1.582,87 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 30.293,47 tis. 
Kč,  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit materiál na nejbližším zasedání Zastupitelstva města 
Kynšperk nad Ohří. 
 
 
 
č. RM 97/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
Závěrečný účet města Kynšperk nad Ohří včetně Zprávy o přezkoumání hospodaření města za 
rok 2022, výsledek hospodaření za rok 2022 a Účetní závěrku za rok 2022 a 
 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2022, který tvoří přílohy č. 1 až 4 tohoto 
usnesení, v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 
a to bez výhrad takto:  
a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří: 
           Příjmy po konsolidaci ve výši                      105.977.728,54 Kč 
           Výdaje po konsolidaci ve výši                              103.197.455,66 Kč 
           Saldo příjmů a výdajů  - zisk ve výši              2.780.272,88 Kč 
b) Zisk z hospodářské činnosti města ponechat      
    na nerozděleném zisku ve výši                     1.693.147,37 Kč 
c) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši           309.364,42 Kč, 
 
3. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
Účetní závěrku za rok 2022 sestavenou k rozvahovému dni (k 31.12.2022) dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         2 

 
 
4. ukládá  
vedoucí finančního odboru zveřejnit Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2022 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření na internetových stránkách města nejméně 
15 dnů před zahájením jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
dne 26.04.2023 a současně oznámit na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a 
kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby.  
 
 
 
č. RM 98/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
předloženou inspekční zprávu č. j. ČŠIK-65/23-K ze dne 16.03.2023 a protokol o kontrole č. 
j. ČŠIK-66/23-K ze dne 16.03.2023 České školní inspekce, Karlovarský inspektorát, Kollárova 
15, 360 09 Karlovy Vary (dále jen „ČŠI“) z provedené inspekční činnosti u příspěvkové 
organizace Mateřská škola Kynšperk, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, 
IČO 49 766 961, se sídlem U Pivovaru 367/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří ve dnech 31.01. až 01. 
02.2023 a 
 
2. bere na vědomí 
a) výše uvedenou inspekční zprávu a protokol o kontrole ČŠI ze dne 16.03.2023, které jsou 

přílohou č. 2 a 3 tohoto materiálu,  
b) písemnou zprávu ředitelky mateřské školy, Mgr. Martiny Trnkové, o přijatých opatřeních k 

odstranění nedostatků zjištěných inspekční činností ČŠI v mateřské škole, která je přílohou č. 
4 tohoto materiálu.  

 
 
 
č. RM 99/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o prodloužení nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města doručené před zahájením 
schůze rady města, 
 
2. schvaluje 
a) uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě uzavřené dne 20.04.2022 na pronájem bytu č. XXX 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 37,2 m2) v domě 
s možností využití terénní pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. XXX, v ulici 
XXX, č. o. XXX, který je součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v 
katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi  
XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání 
nové doby nájmu na dobu určitou 6 měsíců do 31.10.2023,  
b) uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě uzavřené dne 18.11.2019 na pronájem bytu č. XXX 
(byt o velikosti 1+1 s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 49 m2) v bytovém domě v 
městě Kynšperk nad Ohří, čp. XXX, v ulici XXX, č. o. XXX, který je součástí pozemku parcelní 
číslo 40/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         3 

vlastnictví č. 1371 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 
měsíců do 31.10.2023, 
c) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 09.11.2022 na pronájem bytu č. XXX 
(byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 49,54 m2) v bytovém 
domě ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. XXX, v ulici XXX, č. o. XXX, který je součástí 
pozemku parcelní číslo 1623 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 6 
měsíců do 31.10.2023, 
d) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě uzavřené dne 24.10.2019 na pronájem bytu č. XXX 
(byt o velikosti 2+KK s příslušenstvím, s celkovou podlahovou plochou 40,10 m2) v bytovém 
domě v městě Kynšperk nad Ohří, čp. XXX, v ulici XXX, č. o. XXX, který je součástí pozemku 

parcelní číslo 1624 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk nad 
Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na 
listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na dobu určitou 1 
rok do 30.04.2024, 
e) uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě uzavřené dne 14.10.2019 na pronájem bytu č. XXX 
(garsoniéra s celkovou podlahovou plochou 26,2 m2) v domě s možností využití terénní 
pečovatelské služby ve městě Kynšperk nad Ohří, čp. XXX, v ulici XXX, č. o. XXX, který je 
součástí pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale 
bytem XXX a Městem Kynšperk nad Ohří, jehož předmětem je sjednání nové doby nájmu na 
dobu určitou 1 rok do 30.04. 2024, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dodatků a  
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem dodatků.  
 
 
 
č. RM 100/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje uzavření 
a) Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. VB 
75447/IV-12-0021642, 
b) Smlouvy o užívání pozemku pro umístění stavby a o nájmu pozemku pro provedení stavby a o 
technických podmínkách realizace stavby (uložení sítí do pozemku) 
 
obě v souvislosti se stavbou „IV-12-0021642/Kynšperk, SO, K. H. Borovs., p.p.č. 956/2, kNN“ 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 247 29 035, DIČ 
CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 - za 
podmínek uvedených v návrhu smluv, které jsou přílohou č. 1 a 2 tohoto materiálu, 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvy k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smluv. 
 
 
 
č. RM 101/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0019250 mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří jako povinným a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, 
se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 /společnost je zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeným pod oddílem B, vložkou 2145 u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem/ jako oprávněným, za podmínek návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto 
materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. RM 102/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
výsledek provedeného průzkumu trhu včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na 
dodavatele stavebních prací „Oprava místních komunikací Kynšperk nad Ohří“, 

 
2. schvaluje  
v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Kynšperk nad 
Ohří“ schválených RM dne 26. 10. 2016 usnesením č. RM 310/2016 čl. VIII zadání veřejné 
zakázky a uzavření rámcové smlouvy o dílo (objednávky) na stavební práce „Oprava místních 
komunikací Kynšperk nad Ohří“ s vybraným uchazečem společností Opravy a údržby 
komunikací s.r.o. IČ: 24687421, se sídlem Praha 2, Vinohradská 2165/48, PSČ 12000 za cenu 
dle podané nabídky.   
V případě odstoupení vybraného uchazeče zadat plnění této veřejné zakázky uchazeči, který se 
umístil na dalších místech za cenu dle podané nabídky, 
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení jednotlivým uchazečům a  
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem rámcové smlouvy o dílo (objednávky).   
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         5 

č. RM 103/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
s krátkodobým uzavřením místních komunikací a pořádáním průvodu při Letních slavnostech 
města dne 3. června 2023 od 13:30 do 13:50 hod. na pozemcích parc. č. 50, 61, 62, 86/1, 126/1, 
127, 1077, 1220/1, 1251/4, 1251/8, 1553/2 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1 - pro Město Kynšperk nad Ohří, souhlas se vydává pro subjekt Městské kulturní 
středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, IČO 003 68 636, se sídlem náměstí 
SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří (zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským 
soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 716) - ve znění návrhu souhlasu uvedeného v příloze č. 1 tohoto 
materiálu, 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
č. RM 104/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádost  o souhlas s plánovanou akcí „Kynšperk, SO, Mládeže č.p. 904/10,kNN“, 
  
2. souhlasí  
jako vlastník pozemků p. č. 86/1 (ostatní plocha, komunikace), p. č. 1004/1(TTP), p. č. 1093/1 
(zastavěná plocha), p. č. 1093/2 (ostatní plocha), p. č. 1219/1 (ostatní plocha), p. č. 1219/4 
(ostatní plocha), p. č. 1220/3 (ostatní plocha) vše v k.ú. a obci Kynšperk nad Ohří, souhlasí se 
stavebním záměrem „Kynšperk, SO, Mládeže č.p. 904/10,kNN“, za podmínek stanovených 
v souhlasu, který je přílohou č. 1 materiálu, souhlas se vydává pro spol. ČEZ Distribuce a.s., 
v zastoupení dle PM společností MV Projekt Klatovy s.r.o., se sídlem Klatovy - Klatovy IV, 
Šumavská 326, PSČ 33901, IČO 27981070 a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
 
č. RM 105/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
doručenou cenovou nabídku na zajištění služeb koordinátora BOZP, zajištění technického 
dozoru stavebníka, zpracování projektu záchrany a dotační poradenství při realizaci akce 
„Oprava objektu městské branky“ tj. objektu č. p. 8, který je součástí pozemku p. č. 550 
(městská branka) a objektu č. p. 9, který je součástí pozemku p. č. 551 vše v k.ú. a obci 
Kynšperk nad Ohří, od společnosti Projekt stav, spol. s r.o., IČO 49787942, se sídlem Sokolov, 
Želivského 2227, PSČ 35601, zastoupená Ing. Martinem Volným,  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         6 

2. schvaluje  
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Kynšperk nad 
Ohří“ schválených RM dne 26. 10. 2016 usnesením č. RM 310/2016zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu a uzavření příkazní smlouvy se společností Projekt stav, spol. s r.o., IČO 
49787942, se sídlem Sokolov, Želivského 2227, PSČ 35601, zastoupená Ing. Martinem Volným, 
za cenu dle cenové nabídky ze dne 06.03.2023,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru sdělit usnesení uchazeči a předložit smlouvu k podpisu starostovi 
města a 
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. RM 106/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Českou republikou – 
Státním pozemkovým fondem, se sídlem Chebská 48/73, Karlovy Vary, PSČ 360 06, IČO 
01312774 (budoucí povinný), a Městem Kynšperk nad Ohří (budoucí oprávněný) za podmínek 
návrhu smlouvy uvedeným v příloze č. 1 materiálu, 
 
2. ukládá 
předložit smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy.  
 
 
 
č. RM 107/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří  
a) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory výstavby rodinných 
domů v lokalitě Třešňovka z rozpočtu města Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří a žadateli XXX, nar. XXX, a XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX, v souvislosti 
s výstavbou rodinného domu na  pozemku parc. č. 938/15 v katastrálním území Kynšperk nad 
Ohří, ve výši XXX Kč, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení,  
 
b) pověřit    
starostu podpisem schválené veřejnoprávní smlouvy a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zastupitelstvu města.  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         7 

č. RM 108/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh Karlovarského kraje na připojení se k centrálnímu zadávacímu řízení na nákup zemního 
plynu na období 1. 1. 2024 – 1. 1. 2026 (dále jen CN ZP) formou aukčního nákupu zemního 
plynu na burze (na roky 2024 a 2025),  
 
2. schvaluje   
uzavření smlouvy o společném postupu při centralizovaném nákupu zemního plynu na období 1. 
1. 2024 – 1. 1. 2026 (dále jen CN ZP) formou aukčního nákupu zemního plynu na burze (na roky 
2024 a 2025) mezi městem a Karlovarským krajem, IČO 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 
360 06 Karlovy Vary, za podmínek dle návrhu smlouvy uvedeném v příloze č. 1 materiálu a 
   
3. doporučuje 
ředitelům organizací zřízených městem připojit se k centralizovaném nákupu zemního plynu na 
období 1. 1. 2024 – 1. 1. 2026 (dále jen CN ZP) formou aukčního nákupu zemního plynu na 
burze (na roky 2024 a 2025) a uzavřít smlouvu o společném postupu při centralizovaném nákupu 
zemního plynu s Karlovarským krajem, IČO 70891168, se sídlem Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary.  
 
 
 
č. RM 109/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
nabídkovou cenu společnosti USI spol. s r.o., se sídlem Stará Ovčárna 56, Vítkov 356 05 
Sokolov, IČO 182 50 858, zapsanou v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 1156 
vedenou u Krajského soudu v Plzni, na stavebních práce pro veřejnou zakázku „Odizolování I. 
PP ZUŠ, Kynšperk nad Ohří“,  
 
2. souhlasí  
jako zřizovatel Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace, se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Odizolování I. PP ZUŠ, 
Kynšperk nad Ohří“ bez provedení výběrového řízení dle zřizovací listiny společnosti USI spol. 
s r.o., se sídlem Stará Ovčárna 56, Vítkov 356 05 Sokolov, IČO 182 50 858 za cenu dle cenové 
nabídky, která je přílohou tohoto materiálu,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vyrozumět ředitelku příspěvkové organizace a 
 
4. pověřuje  
ředitelku podpisem smlouvy (objednávky). 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         8 

č. RM 110/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
návrh pana XXX, nar. XXX, a paní XXX, nar. XXX (matky pana XXX), oba bytem XXX, na 
vzájemný bezúplatný převod pozemků, kdy paní XXX bezúplatně převede do vlastnictví Města 
Kynšperk nad Ohří pozemek parc. č. 249 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, a Město 
Kynšperk nad Ohří bezúplatně převede do vlastnictví pana XXX pozemek parc. č. 822/2, část 
pozemku parc. č. 1195/20 o výměře 38 m2 a část pozemku parc. č. 1195/23 o výměře 27 m2 nově 
označené dle geometrického plánu č. 1614-5/2023 jako pozemky parc. č. 1195/27 a 1195/29, vše 
v katastrálním území Kynšperk nad Ohří, a to z důvodu narovnání jak vlastnických vztahů a 
vyřešení neoprávněného užívání pozemků města, dále zajištění vjezdu do zahrady u rodinného 
domu č.p. 307, a to vše bez finančního vyrovnání, 
 
2. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
bezúplatný převod nemovitých věcí – pozemku parc. č. 822/2 (zahrada) o výměře 32 m2, části 
pozemku parc. č. 1195/20 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 38 m² nově označenou 
dle geometrického plánu č. 1614-5/2023 jako pozemek parc. č. 1195/27, a části pozemku parc. č. 
1195/23 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře 27 m² nově označenou dle geometrického 
plánu č. 1614-5/2023 jako pozemek parc. č. 1195/29, vše v katastrálním území Kynšperk nad 
Ohří, vedeno v katastru nemovitostí ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří, s povinností 
obdarovaného uhradit jednu polovinu nákladů spojených s převodem pozemků, vše za účelem 
narovnání jak vlastnických vztahů a vyřešení neoprávněného užívání těchto pozemků města, dále 
zajištění vjezdu do zahrady u rodinného domu č.p. 307, a uzavření darovací smlouvy mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří, jako dárcem, a panem XXX, nar. XXX, bytem XXX, jako 
obdarovaným, jejímž předmětem bude bezúplatný převod výše uvedených pozemků do jeho 
výlučného vlastnictví a 
   
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit materiál na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
 
 
č. RM 111/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
výsledek výběrového řízení na dodavatele projektové dokumentace v rámci investiční akce: 
„Rekonstrukce a změna účelu užívání objektu č. p. 496/3 v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří“ 
včetně nabídkové ceny dle doručené nabídky,  
 
2. schvaluje  
a) zadání zakázky vítězi výběrového řízení za cenu dle podané nabídky 
 
b) uzavření smlouvy o dílo na realizaci investiční akce s vítězem výběrového řízení: 
„Rekonstrukce a změna účelu užívání objektu č. p. 496/3 v ul. Mládeže, Kynšperk nad Ohří“, 
kterým se stal uchazeč č 1, ARTENDR s.r.o., IČO: 241 90 853, Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
za podmínek návrhu smlouvy o dílo uvedené v předložené nabídce v rámci zadávacího řízení,  
 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 05.04.2023 

                                                                                                                                                         9 

3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vyrozumět uchazeče o výsledku výběrového řízení v termínu do 
21. 04. 2023 a předložit smlouvu k podpisu starostovi města,  
 
4. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Marek Matoušek v.r.                                                        Jana Tomsová v.r. 
                      starosta                                                                        místostarostka 
 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“ 

 


